
нийслэлийн
ӨМЧИЙН АШИГЛАЛТ, УДИРДЛАГЫН ГАЗРЫН 

ДАРГЫН ТУШААЛ

А>Ло ОГсарын г.т өдөр Улаанбаатар хот

г  Баянгол дүүргийн “Эрдмийн-Ундраа” п 
Цогцолбор сургуулийн эргэлтийн бус хөрөнгийг 

данснаас хасах тухай

Монгол Улсын Засаг захиргаа нутаг дэвсгэрийн нэгж, түүний удирдлагын тухай 
хуулийн 33 дугаар зүйлийн 33.5 дахь хэсэг, Төрийн болон орон нутгийн өмчийн тухай 
хуулийн 31 дүгээр зүйлийн 31.1 дэх хэсэг, 80 дугаар зүйл, Нийслэлийн иргэдийн 
Төлөөлөгчдийн Хурлын Тэргүүлэгчдийн 2014 оны 66 дугаар тогтоолын хавсралтаар 
батлагдсан “Нийслэлийн өмчит хуулийн этгээдийн эд хөрөнгийн хөдөлгөөн, түүнтэй 
холбогдох бусад харилцааг зохицуулах журам”-ын 4 дүгээр зүйлийн 4.6 дахь хэсгийг тус 
тус үндэслэн ТУШААХ нь:

1. “Эргэлтийн бус хөрөнгийн хөдөлгөөн хариуцсан комисс”-ын 2020 оны 05 дугаар 
сарын 20-ны өдрийн хурлын шийдвэрийн дагуу эргэлтийн бус хөрөнгийн дансанд 
бүртгэлтэй нийт 38,023,577.20 /гучин найман сая хорин гурван мянга таван зуун далан 
долоон төгрөг, хорин мөнгө/ төгрөгийн бүртгэлийн үнэ бүхий хавсралтад заасан хөрөнгийг 
акталж, данс бүртгэлээс хасахыг Баянгол дүүргийн “Эрдмийн-Ундраа” цогцолбор сургууль 
/Б.Наранбаатар/-д зөвшөөрсүгэй.

2. Данснаас хасагдаж буй ном, сурах бичгийг Өмч хамгаалах байнгын зөвлөлийн 
хяналтан дор устгалын акт үйлдэн зохих журмын дагуу устгахыг Баянгол дүүргийн 
“Эрдмийн-Ундраа” цогцолбор сургууль /Б.Наранбаатар/-д үүрэг болгосугай.

3. Тушаалын хэрэгжилтэд хяналт тавьж ажиллахыг Орлогч дарга Д.Төмөрбаатарт 
даалгасугай.

и ^ п т о о о п ^ 0 ?



Данснаас хасах эд хөрөнгийн жагсаалт 

Байгууллагын нэр: Баянгол дүургийн Эрдмийн-Ундраа цогцолбор сургууль

Нийслэлийн Өмчийн ашиглалт, удирдлагын газрын
даргын 2020 оны^^-р сарын .©оТ̂ -ны өдрийн

'Р тушаалын хавсралт

д/д Эд хөрөнгийн нэр

IГООГО Щ
= * □<

гоXX
X
оX

|_оXо_
□
ооь

Нэгжийн үнэ Бүгд үнэ

X
ГО г -

ё §
1  3 ^ о
ГО 05ш

Үлдэгдэл үнэ Эвдрэл
гэмтэл

ӨХБЗ-
ийн

дүгнэлт

НӨАУГ-
ын

мэргэжил
т-ний

дүгнэлт

ЭБХХХК-н
шийдвэр

Хичээлийн 1 дүгээр байр /77 дугаар сургууль/
1 Хятад хэлний сурах бичиг 12 Ш 1 56,890.00 56,890.00 - 56,890.00

Шинэчлэгд 
сэн, эрүүл 

ахуйн 
шаардлага 
хангахгүй, 
ашиглах 

боломжгүй

актлах устгах устгах
2 Хятад хэлний сурах бичиг 12 ш 10 15,194.120 151,941.20 - 151,941.20 актлах устгах устгах
3 Уран зохиолын сурах бичиг 12 ш 2 9,000.00 18,000.00 - 18,000.00 актлах устгах устгах
4 Монгол хэлний гарын 12 ш 20 3,500.00 70,000.00 - 70,000.00 актлах устгах устгах
5 Англи хэлний сурах бичиг 12 ш 100 4,130.00 413,000.00 - 413,000.00 актлах устгах устгах
6 Орос хэл I 12 ш 12 2,100.00 25,200.00 - 25,200.00 актлах устгах устгах
7 Орос хэл II 12 ш 50 3,400.00 170,000.00 - 170,000.00 актлах устгах устгах
8 Уран зохиолын сурах бичиг 12 ш 3 6,847.00 20,541.00 - 20,541.00 актлах устгах устгах
9 Мэдээлэл зүй 5 7 ш 42 3,550.00 149,100.00 - 149,100.00 актлах устгах устгах
10 Зураг зүй, технологи 1 9 ш 42 3,550.00 149,100.00 - 149,100.00 актлах устгах устгах
11 Багшийн ном /уран зохиол / 9 ш 3 10,000.00 30,000.00 - 30,000.00 актлах устгах устгах
12 Математикийн тест 14 ш 3 12,000.00 36,000.00 - 36,000.00 актлах устгах устгах
13 Зураг зүй технологи I, 10-р 

анги 8 ш 50 1,775.00 88,750.00 - 88,750.00 актлах устгах устгах
14 Мэдээлэл зүй-5, 10-р анги 8 ш 40 1,775.00 71,000.00 - 71,000.00 актлах устгах устгах
15 Эрүүл мэнд-7, 10-р анги 8 ш 42 1,115.00 46,830.00 - 46,830.00 актлах устгах устгах
16 Зураг зүй тех-2, 11 -р анги 8 ш 27 2,377.00 64,179.00 - 64,179.00 актлах устгах устгах
17 Мэдээлэл зүй 6, 11-р анги 8 ш 36 1,927.00 69,372.00 - 69,372.00 актлах устгах устгах
18 Эрүүл мэнд-8, 11-ранги 8 ш 20 1,115.00 22,300.00 - 22,300.00 актлах устгах устгах
19 Биеийн тамир 10-11-р анги 8 ш 4 1,876.00 7,504.00 - 7,504.00 актлах устгах устгах
20 Газар зүй, 5-р анги 8 ш 4 1,900.00 7,600.00 - 7,600.00 актлах устгах устгах
21 Багш, Иргэний боловсрол 8 ш 4 2,028.00 8,112.00 - 8,112.00 актлах устгах устгах
2 2 Багш, Зураг зүй 9 ш 4 2,237.00 8,948.00 - 8,948.00 актлах устгах устгах
23 Эрүүл мэнд 3-р анги 8 ш 4 1,115.00 4,460.00 - 4,460.00 актлах устгах устгах
24 Багш, Технологи-3 9 ш 4 2,900.00 11,600.00 - 11,600.00 актлах устгах устгах
26 Багш, Математик 11 9 ш 4 2,866.00 11,464.00 - 11,464.00 актлах устгах устгах
27 Багш, Нийгэм 9 ш 4 2,200.00 8,800.00 - 8,800.00 актлах устгах устгах



28 Багш, Дүрслэх урлаг 9 ш 4 1,900.00 7,600.00 - 7,600.00

Шинэчлэгд 
сэн, эрүүл 

ахуйн 
шаардлага 
хангахгүй, 
ашиглах 

боломжгүй

актлах устгах устгах
29 Зурагзүй, технологи 1-р 8 ш 15 2,900.00 43,500.00 - 43,500.00 актлах устгах устгах
30 Зураг зүй.технологи 6-р 8 ш 15 2,900.00 43,500.00 - 43,500.00 актлах устгах устгах
31 Иргэний боловсрол 10-р 8 ш 60 1,650.00 99,000.00 - 99,000.00 актлах устгах устгах
32 Зураг зүй, технологи 2-р 8 ш 50 3,100.00 155,000.00 - 155,000.00 актлах устгах устгах
33 Мэдээлэл зүй 11-р анги 8 ш 50 3,100.00 155,000.00 - 155,000.00 актлах устгах устгах
34 Эрүүл мэнд 8-р анги 8 ш 15 1,800.00 27,000.00 - 27,000.00 актлах устгах устгах
35 Монгол хэл 12-р анги 8 ш 35 4,550.00 159,250.00 - 159,250.00 актлах устгах устгах
36 Математик 12-р анги 8 ш 35 4,550.00 159,250.00 - 159,250.00 актлах устгах устгах
37 Физик 6-р анги 8 ш 35 4,040.00 141,400.00 - 141,400.00 актлах устгах устгах
38 Хими 5-р анги 7 ш 35 3,780.00 132,300.00 - 132,300.00 актлах устгах устгах
39 Биологи 6-р анги 8 ш 35 3,780.00 132,300.00 - 132,300.00 актлах устгах устгах
40 Газар зүй 6-р анги 7 ш 35 3,780.00 132,300.00 - 132,300.00 актлах устгах устгах
41 Англи хэл 8-р анги 9 ш 35 4,050.00 141,750.00 - 141,750.00 актлах устгах устгах
42 Нийгмийн ухаан 6-р анги 9 ш 35 4,040.00 141,400.00 - 141,400.00 актлах устгах устгах
43 Зураг зүй, технологи 3-р 8 ш 35 3,780.00 132,300.00 - 132,300.00 актлах устгах устгах
44 Мэдээлэл зүй 7-р анги 8 ш 35 2,020.00 70,700.00 - 70,700.00 актлах устгах устгах
45 Эрүүл мэнд 9-р анги 9 ш 35 2,020.00 70,700.00 - 70,700.00 актлах устгах устгах
46 Иргэний боловсрол 12-р 8 ш 35 2,280.00 79,800.00 - 79,800.00 актлах устгах устгах
47 Монгол хэл, Уран зохиол 

12-р анги 8 ш 20 2,770 00 55,400.00 - 55,400.00 актлах устгах устгах

48 Монгол хэл, Уран зохиол 
12-р анги 8 ш 20 2,360.00 47,200.00 - 47,200.00 актлах устгах устгах

49 Физик 12-р анги 8 ш 20 2,500.00 50,000.00 - 50,000.00 актлах устгах устгах
50 Эрүүл мэнд 12-р анги 8 ш 20 1,320.00 26,400.00 - 26,400.00 актлах устгах устгах
51 Мэдээлэл зүй 12-р анги 8 ш 20 1,490.00 29,800.00 - 29,800.00 актлах устгах устгах
52 Математик 12-р анги 8 ш 20 2,870.00 57,400.00 - 57,400.00 актлах устгах устгах
53 Нийгмийн ухаан 12-р анги 8 ш 20 2,590.00 51,800.00 - 51,800.00 актлах устгах устгах
54 Биологи 12-р анги 8 ш 20 2,450.00 49,000.00 - 49,000.00 актлах устгах устгах
55 Иргэний боловсрол 12-р 9 ш 20 1,470.00 29,400.00 - 29,400.00 актлах устгах устгах
56 Хими 12-р анги 9 ш 20 2,460.00 49,200.00 - 49,200.00 актлах устгах устгах
57 Газар зүй 12-р анги 9 ш 20 2,460.00 49,200.00 - 49,200.00 актлах устгах устгах
58 Англи хэл 12-р анги 9 ш 20 2,620.00 52,400.00 - 52,400.00 актлах устгах устгах
59 Орос хэлний сурах бичиг 10 ш 200 1,800.00 360,000.00 - 360,000.00 актлах устгах устгах
60 Гадаад хэлний тарааж өгөх 

материал 10 ш 100 6,900.00 690,000.00 - 690,000.00 актлах устгах устгах
Дүн 1704 5,341,941.20 - 5,341,941.20'Кичээлийн 2 дугаар байр /54 дүгээр сургууль/

61 Япон хэлний сурах бичиг 10 ш 20 26,000.00 520,000.00 - 520,000.00 актлах устгах устгах
62 Япон хэлний сурах бичиг 10 ш 20 26,000.00 520,000.00 - 520,000.00 актлах устгах устгах



63 Хятад хэлний сурах бичиг 10 ш 21 20,000.00 420,000.00 - 420,000.00

Шинэчлэгд 
сэн, эрүүл 

ахуйн 
шаардлага 
хангахгүй, 
ашиглах 

боломжгүй

актлах устгах устгах
64 Газарзүйн хичээлийн 

хэрэглэгдэхүун 10 ш 1 520,000.00 520,000.00 - 520,000.00 актлах устгах устгах

65 Гадаад хэлний тараах 
материал 10 ш 1 690,000.00 690,000.00 - 690,000.00 актлах устгах устгах

66 Бага ангийн хэрэглэгдэхүүн 10 ш 2 ########## 2,023,700.00 - 2,023,700.00 актлах устгах устгах
67 Иргэний боловсрол 5-р 5 ш 85 1,130.00 96,050.00 - 96,050.00 актлах устгах устгах
68 Иргэний боловсрол 4-р 5 ш 80 1,045.00 83,600.00 - 83,600.00 актлах устгах устгах
69 Иргэний боловсрол 3-р 5 ш 85 945.00 80,325.00 - 80,325.00 актлах устгах устгах
70 Иргэний боловсрол 2-р 5 ш 110 861.00 94,710.00 - 94,710.00 актлах устгах устгах
71 Дүрслэх урлаг 8-р анги 5 ш 30 960.00 28,800.00 - 28,800.00 актлах устгах устгах
72 Нийгмийн ухаан 9-р анги 5 ш 12 1,085.00 13,020 00 - 13,020.00 актлах устгах устгах
73 Газарзүй 9-р анги 5 ш 11 1,089.00 11,979.00 - 11,979.00 актлах устгах устгах
74 Монгол бичиг 9-р анги 5 ш 12 1,259.00 15,108.00 - 15,108.00 актлах устгах устгах
75 Монгол хэл 9-р анги 5 ш 12 1,295.00 15,540.00 - 15,540.00 актлах устгах устгах
76 Уран зохиол 9-р анги 5 ш 12 1,289.00 15,468.00 - 15,468.00 актлах устгах устгах
77 Хөгжим 9-р анги 5 ш 13 980.00 12,740.00 - 12,740.00 актлах устгах устгах
78 Нийгмийн ухаан 8-р анги 5 ш 43 977.00 42,011.00 - 42,011.00 актлах устгах устгах
79 Газар зүй 5 ш 45 1,057.00 47,565.00 - 47,565.00 актлах устгах устгах
80 Монгол бичиг 5 ш 45 1,374.00 61,830.00 - 61,830.00 актлах устгах устгах
81 Монгол хэл 8-р анги 5 ш 45 1,389.00 62,505.00 - 62,505.00 актлах устгах устгах
82 Уран зохиол 2 5 ш 45 1,369.00 61,605.00 - 61,605.00 актлах устгах устгах
83 Иргэний боловсрол 5 ш 40 1,181.00 47,240.00 - 47,240.00 актлах устгах устгах
84 Иргэний боловсрол 5-р 2 ш 10 930.00 9,300.00 - 9,300.00 актлах устгах устгах
85 Иргэний боловсрол 4-р 2 ш 27 870.00 23,490.00 - 23,490.00 актлах устгах устгах
86 3-р анги Иргэний 2 ш 30 825.00 24,750.00 - 24,750.00 актлах устгах устгах
87 2-р анги Иргэний 2 ш 17 850.00 14,450.00 - 14,450.00 актлах устгах устгах
88 3-р анги Иргэний 

боловсрол /2011/ 2 ш 20 990.00 19,800.00 - 19,800.00 актлах устгах устгах

89 2-р анги Иргэний 
боловсрол /2011/ 2 ш 20 880.00 17,600.00 - 17,600.00 актлах устгах устгах

90 1-р анги Математик 2 ш 245 1,716.00 420,420.00 - 420,420.00 актлах устгах устгах
91 1-р анги Монгол хэл 2 ш 225 1,914.00 430,650.00 - 430,650.00 актлах устгах устгах
92 1-р анги Бэлтгэл 2 ш 295 495.00 146,025.00 - 146,025.00 актлах устгах устгах
93 1-р анги Иргэний 2 ш 105 726.00 76,230.00 - 76,230.00 актлах устгах устгах
94 1-р анги Хөгжим 2 ш 120 1,320.00 158,400.00 - 158,400.00 актлах устгах устгах
95 1-р анги Дүрслэх урлаг 2 ш 125 880.00 110,000.00 - 110,000.00 актлах устгах устгах
96 1-р анги Хүн орчин 2 ш 150 1,056.00 158,400.00 - 158,400.00 актлах устгах устгах
97 Багшийн ном СЭ-тэй 13 ш 3 30,000.00 90,000.00 - 90,000.00 актлах устгах устгах
98 Математикийн сургалтын 

материал 13 ш 37 4,500.00 166,500.00 - 166,500 00 актлах устгах устгах



99 Математикийн сургалтын 
материал 13 ш 29 4,500.00 130,500.00 - 130,500.00

100 1-р анги Монгол хэл 6 ш 229 1,820.00 416,780.00 - 416,780.00
101 1-р анги Математик 6 ш 180 2,020.00 363,600.00 - 363,600.00
102 1-р анги Бэлтгэл 6 ш 170 791.00 134,470.00 - 134,470.00
103 1-р анги Хүн орчин 6 ш 229 1,210.00 277,090.00 - 277,090.00
104 1-р анги Дүрслэх урлаг 6 ш 229 1,241.00 284,189.00 - 284,189.00
105 1-р анги Иргэний 6 ш 88 935.00 82,280.00 - 82,280.00
106 1-р анги Хөгтким 6 ш 240 1,287.00 308,880.00 - 308,880.00
107 2-р анги Монгол хэл 6 ш 239 1,820.00 434,980.00 - 434,980.00
108 2-р Матетатик 6 ш 239 1,820.00 434,980.00 - 434,980.00
109 2-р анги Хүн орчин 6 ш 239 1,020.00 243,780.00 - 243,780.00
110 2-р анги Дүрслэх урлаг 6 ш 239 1,020.00 243,780.00 - 243,780.00
111 2-р анги Иргэний 6 ш 239 960.00 229,440.00 - 229,440.00
112 2-р анги Хөгжим 6 ш 239 1,287.00 307,593.00 - 307,593.00
113 3-р анги Монгол хэл 6 ш 200 1,820.00 364,000.00 - 364,000.00
114 3-р анги Математик 6 ш 200 1,900.00 380,000.00 - 380,000.00
115 3-р анги Хүн орчин 6 ш 200 1,193.00 238,600.00 - 238,600.00
116 3-р анги Дүрслэх урлаг 6 ш 200 1,247.00 249,400.00 - 249,400.00
117 3-р анги Иргэний 6 ш 200 946.00 189,200.00 - 189,200.00
118 3-р анги хөгжим 6 ш 200 1,170.00 234,000.00 - 234,000.00
119 4-р анги Монгол хэл 6 ш 200 2,387.00 477,400.00 - 477,400.00
120 4-р анги Математик 6 ш 200 1,980.00 396,000.00 - 396,000.00
121 4-р анги Иргэний 6 ш 200 946.00 189,200.00 - 189,200.00
122 4-р анги Хөгжим 6 ш 200 1,287.00 257,400.00 - 257,400.00
123 4-р анги Дүрслэх урлаг 6 ш 176 1,257.00 221,232.00 - 221,232.00
124 4-р анги Хүн байгаль 6 ш 200 1,309.00 261,800.00 - 261,800.00
125 4-р анги Хүн нийгэм 6 ш 180 985.00 177,300.00 - 177,300.00
126 5-р анги Монгол хэл 6 ш 145 1,980.00 287,100.00 - 287,100.00
127 5-р анги Математик 6 ш 160 2,159.00 345,440.00 - 345,440.00
128 5-р анги Иргэний 6 ш 145 820.00 118,900.00 - 118,900.00
129 5-р анги Хөгжим 6 ш 145 1,170.00 169,650.00 - 169,650.00
130 5-р анги Дүрслэх урлаг 6 ш 145 1,020.00 147,900.00 - 147,900.00
131 5-р анги Хүн байгаль 6 ш 145 1,320.00 191,400.00 - 191,400.00
132 5-р анги Хүн нийгэм 6 ш 145 1,300.00 188,500.00 - 188,500.00
133 5-р анги Англи хэл 6 ш 20 2,504.00 50,080.00 - 50,080.00
134 Англи хэлний ном 9 ш 1 25,000.00 25,000.00 - 25,000.00
135 Авиа таниулах үзүүлэх 7 9 ш 4 6,305.00 25,220.00 - 25,220.00
136 Англи хэл багш ном -1 9 ш 3 3,395.00 10,185.00 - 10,185.00
137 Англи хэл багш ном -7 9 ш 3 3,395.00 10,185.00 - 10,185.00
138 Математик багш ном-1 9 ш 3 3,395.00 10,185.00 - 10,185.00

Шинэчлэгд 
сэн, эрүүл 

ахуйн 
шаардлага 
хангахгүй, 
ашиглах 

боломжгүй

актлах устгах устгах
актлах устгах устгах
актлах устгах устгах
актлах устгах устгах
актлах устгах устгах
актлах устгах устгах
актлах устгах устгах
актлах устгах устгах
актлах устгах устгах
актлах устгах устгах
актлах устгах устгах
актлах устгах устгах
актлах устгах устгах
актлах устгах устгах
актлах устгах устгах
актлах устгах устгах
актлах устгах устгах
актлах устгах устгах
актлах устгах устгах
актлах устгах устгах
актлах устгах устгах
актлах устгах устгах
актлах устгах устгах
актлах устгах устгах
актлах устгах устгах
актлах устгах устгах
актлах устгах устгах
актлах устгах устгах
актлах устгах устгах
актлах устгах устгах
актлах устгах устгах
актлах устгах устгах
актлах устгах устгах
актлах устгах устгах
актлах устгах устгах
актлах устгах устгах
актлах устгах устгах
актлах устгах устгах
актлах устгах устгах
актлах устгах устгах



139 Математик үзүүлэн 9 ш 5 14,550.00 72,750.00 - 72,750.00
Шинэчлэгд 
сэн, эрүүл 

ахуйн 
шаардлага 
хангахгүй, 
ашиглах 

боломжгүй

актлах устгах устгах
140 8-р анги Хими 9 ш 15 1,700.00 25,500.00 - 25,500.00 актлах устгах устгах
141 Англи хэлний дасгалын 10 ш 15 8,500.00 127,500.00 - 127,500.00 актлах устгах устгах
142 Уран зохиолын сурах бичиг 12 ш 2 9,000.00 18,000.00 - 18,000.00 актлах устгах устгах
143 Монгол хэл 1 5 ш 12 1,890.00 22,680.00 - 22,680.00 актлах устгах устгах
144 Бэлтгэл 1-р анги 5 ш 150 866.00 129,900.00 - 129,900.00 актлах устгах устгах
145 Монгол хэл 1-р анги 5 ш 295 2,017.87 595,274.00 - 595,274.00 актлах устгах устгах
146 Математик 1-р анги 5 ш 275 1,110.00 305,250.00 - 305,250.00 актлах устгах устгах
147 Уран зохиол 12 ш 1 3,000.00 3,000.00 - 3,000.00 актлах устгах устгах
148 Уран зохиол 12 ш 1 1,000.00 1,000.00 - 1,000.00 актлах устгах устгах
149 Математик 1 6 ш 30 1,230.00 36,900.00 - 36,900.00 актлах устгах устгах
150 Хөгжим 1 6 ш 20 1,075.30 21,506.00 - 21,506.00 актлах устгах устгах
151 Монгол хэл 1-р анги 5 ш 450 2,160.00 483,840.00 - 483,840.00 актлах устгах устгах
152 Математик 1-р анги 5 ш 226 2,200.00 497,200.00 - 497,200.00 актлах устгах устгах
153 Бэлтгэл 1-р анги 5 ш 436 693.00 177,150.00 - 177,150.00 актлах устгах устгах
154 Хүн орчин 1-р анги 5 ш 350 775.00 85,250.00 - 85,250.00 актлах устгах устгах
155 Дүрслэх урлаг 1-р анги 5 ш 245 705.00 158,625.00 - 158,625.00 актлах устгах устгах
156 Иргэний боловсрол 1-р 5 ш 215 845.00 181,675.00 - 181,675.00 актлах устгах устгах
157 Хөгжим 1-р анги 5 ш 125 758.00 94,750.00 - 94,750.00 актлах устгах устгах

Дүн 11535 19,495,180.00 - 19,495,180.00
Хичээлийн Здугаарбайр /78 дугаар сургууль/

158 Иргэний боловсрол 5-р 2 ш 85 1,130.00 96,050.00 - 96,050.00 Шинэчлэгд 
сэн, эрүүл 

ахуйн 
шаардлага 
хангахгүй, 
ашиглах 

боломжгүй

актлах устгах устгах
159 Иргэний боловсрол 4-р 2 ш 80 1,045.00 83,600.00 - 83,600.00 актлах устгах устгах
160 Иргэний боловсол 3-р анги 2 ш 85 945.00 80,325.00 - 80,325.00 актлах устгах устгах
161 Иргэний боловсрол 2-р 2 ш 105 861.00 90,405.00 - 90,405.00 актлах устгах устгах
162 Нийгмийн судлал 9-р анги 9 ш 13 1,085.00 14,105.00 - 14,105.00 актлах устгах устгах
163 Газарзүй 9-р анги 9 ш 14 1,089.00 15,246.00 - 15,246.00 актлах устгах устгах
164 Монгол бичиг 9-р анги 9 ш 13 1,259.00 16,367.00 - 16,367.00 актлах устгах устгах
165 Монгол хэл 9-р анги 9 ш 13 1,295.00 16,835.00 - 16,835.00 актлах устгах устгах
166 Уран зохиол 9-р анги 9 ш 13 1,289.00 16,757.00 - 16,757.00 актлах устгах устгах
167 Хөгжим 9-р анги 9 ш 12 980.00 11,760.00 - 11,760.00 аюглах устгах устгах
168 Нийгмийн судлал 8-р анги 9 ш 43 977.00 42,011.00 - 42,011.00 актлах устгах устгах
169 Газарзүй 8-р анги 9 ш 45 1,057.00 47,565.00 - 47,565.00 актлах устгах устгах
170 Монгол бичиг 8-р анги 9 ш 45 1,374.00 61,830.00 - 61,830.00 актлах устгах устгах
171 Монгол хэл 8-р анги 9 ш 45 1,389.00 62,505.00 - 62,505.00 актлах устгах устгах
172 Уран зохиол 8-р анги 9 ш 45 1,369.00 61,605.00 - 61,605.00 актлах устгах устгах
173 Хөгжим 8-р анги 9 ш 45 977.00 43,965.00 - 43,965.00 актлах устгах устгах
174 Дүрслэх урлаг 8-р анги 9 ш 32 960.00 30,720.00 - 30,720.00 а кт лах устгах устгах
175 Иргэний боловсрол 5-р 7 ш 10 930.00 9,300.00 - 9,300.00 актлах устгах устгах
176 Иргэний боловсрол 4-р 7 ш 28 870.00 24,360.00 - 24,360.00 актлах устгах устгах



Дүн 8818 13,186,456.00 - 13,186,456.00
НИЙТ ХӨРӨНГИЙН ДҮН 22057 38,023,577.20 - 38,023,577.20

Үүнээс : Худалдах хөрөнгө
Устгах хөрөнгө 38,023,577.20 - 38,023,577.20

Татан төвлөрүүлэх хөрөнгө
Худалдсанаас олох орлого

НӨАУГ-т төвлөрүүлэх /30%/
НӨАУГ-т төвлөрүүлэх /30%/


